

## サービス総合約款（旧 TAOTAO）新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

| 改正後   | 現行  | 備考欄 |
|---|---|-----|
| <p>第1条～第4条1項（個人のお客様の場合）（1）～（4）<br/>（現行通り）</p> <p>（5）日本国内に居住する<u>成人</u>で行為能力を有する個人であること。</p> <p>第4条1項（個人のお客様の場合）（6）～第43条<br/>（現行通り）</p> <p>第44条（その他）</p> <p>1. 本約款に定めのない事項又は本約款の履行もしくは解釈につき疑義を生じた場合は、関係法令等に従う他、双方誠意を持って協議し円満解決を図るものとします。</p> <p>【制定】2017年6月28日<br/>【施行】2017年6月28日<br/>【改定】2019年1月31日<br/>【施行】2019年1月31日<br/>【改定】2019年3月15日<br/>【施行】2019年3月15日<br/>【改定】2019年3月25日<br/>【施行】2019年3月25日<br/>【改定】2019年5月30日<br/>【施行】2019年5月30日<br/>【改定】2020年3月25日</p> | <p>第1条～第4条1項（個人のお客様の場合）（1）～（4）<br/>（条文省略）</p> <p>（5）日本国内に居住する 20 歳以上の行為能力を有する個人であること。</p> <p>第4条1項（個人のお客様の場合）（6）～第43条<br/>（条文省略）</p> <p>第44条（その他）</p> <p>1. 本約款に定めのない事項又は本約款の履行もしくは解釈につき疑義を生じた場合は、関係法令等に従う他、双方誠意を持って協議し円満解決を図るものとします。</p> <p>【制定】2017年6月28日<br/>【施行】2017年6月28日<br/>【改定】2019年1月31日<br/>【施行】2019年1月31日<br/>【改定】2019年3月15日<br/>【施行】2019年3月15日<br/>【改定】2019年3月25日<br/>【施行】2019年3月25日<br/>【改定】2019年5月30日<br/>【施行】2019年5月30日<br/>【改定】2020年3月25日</p> |     |

## サービス総合約款（旧 TAOTAO）新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

| 改正後  | 現行   | 備考欄 |
|--|--|-----|
| 【施行】2020年3月25日<br>【改定】2020年4月29日<br>【施行】2020年4月29日<br>【改定】2020年8月5日<br>【施行】2020年8月5日<br>【改定】2021年4月21日<br>【施行】2021年4月21日<br>【改定】2021年12月1日<br>【施行】2021年12月1日<br>【改定】2022年1月26日<br>【施行】2022年1月26日<br><u>【改定】2022年3月16日</u><br><u>【施行】2022年3月16日</u> | 【施行】2020年3月25日<br>【改定】2020年4月29日<br>【施行】2020年4月29日<br>【改定】2020年8月5日<br>【施行】2020年8月5日<br>【改定】2021年4月21日<br>【施行】2021年4月21日<br>【改定】2021年12月1日<br>【施行】2021年12月1日<br>【改定】2022年1月26日<br>【施行】2022年1月26日 | 以上  |
| 以上   |  |     |